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1 Johdanto 

Tämän Sitowise Group Oyj:n ("Yhtiö") sisäpiiriohjeen ("Sisäpiiriohje") tarkoi-
tuksena esittää yhteenveto tärkeimmistä sisäpiiritiedon käyttöön ja hallinnoin-
tiin sovellettavista säännöistä ja menettelytavoista Yhtiössä. Sisäpiiriohje sisäl-
tää sääntöjä ja määräyksiä kielletystä sisäpiiritiedon käytöstä, Yhtiön sisäpiiri-
luetteloista, sisäpiiritiedon julkistamisesta ja lykkäämismenettelystä sekä Yhtiön 
johdon ja johdon lähipiirin liiketoimien ilmoittamisesta.  

Tämä Sisäpiiriohje soveltuu kaikkiin Yhtiöön ja sen konserniyhtiöihin työ- tai 
palvelussuhteessa oleviin henkilöihin sekä näiden hallitusten jäseniin (kukin 
"Työntekijä"). Tämä Sisäpiiriohje soveltuu myös tahoihin, jotka suorittavat sopi-
muksen tai muun perusteen nojalla tehtäviä, joiden kautta heillä on pääsy Yhti-
öön liittyvään sisäpiiritietoon ja jotka on sen vuoksi merkitty Yhtiön sisäpiiriluet-
teloon. Tällaisia tahoja voivat olla esimerkiksi neuvonantajat, tilintarkastajat ja 
luottoluokituslaitokset (kukin "Palveluntarjoaja"). Lisäksi tässä Sisäpiiriohjeessa 
kuvataan Yhtiön hallitukseen ja johtoryhmään kuuluvien henkilöiden lähipiirin 
kaupankäyntiin liittyviä ilmoitusvelvollisuuksia.  

Tämä Sisäpiiriohje perustuu Suomen ja EU:n säännöksiin ja määräyksiin. Tär-
keimpiä sisäpiiriasioita koskevia säännöksiä ovat EU:n markkinoiden väärin-
käyttöä koskeva asetus1 (596/2014/EU, "MAR"), MAR:n nojalla annetut EU:n 
komission 2-tason asetukset2 ja ESMAn antamat MAR:iin liittyvät standardit, 
arvopaperimarkkinalaki (746/2012, muutoksineen), rikoslaki (89/1889, muu-
toksineen) ja Nasdaq Helsinki Oy:n ("Nasdaq Helsinki") sisäpiiriohje. 

Tämä Sisäpiiriohje soveltuu pääsääntöisesti kaikkiin Työntekijöihin ja Palvelun-
tarjoajiin riippumatta siitä, missä valtiossa he asuvat. Lisäksi tietyt tässä Sisä-
piiriohjeessa edellytetyt ilmoitusvelvoitteet soveltuvat Yhtiössä johtotehtävissä 
toimivien henkilöiden lähipiiriin kuuluviin henkilöihin (katso tarkemmin jakso 5).  

Tästä Sisäpiiriohjeesta tai muista Yhtiön antamista ohjeista riippumatta Työnte-
kijät ja Palveluntarjoajat ovat aina henkilökohtaisesti vastuussa siitä, että he 
noudattavat sisäpiiriasioita koskevia lakeja, sääntöjä ja määräyksiä.  

Jokaisen tulee tapauskohtaisesti arvioida, onko hänellä oleva tieto sisäpiiritie-
toa. Tämä velvollisuus on olemassa riippumatta siitä, onko henkilö merkitty si-
säpiiriluetteloon tai mistä henkilö on saanut kyseisen tiedon. 

                                       
 
1 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 596/2014, annettu 16 päivänä huhtikuuta 2014, markkinoiden 
väärinkäytöstä (markkinoiden väärinkäyttöasetus) sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/6/EY ja ko-
mission direktiivien 2003/124/EY, 2003/125/EY ja 2004/72/EY kumoamisesta. 
2 MAR:iin liittyy laaja 2-tason sääntely, joka annetaan komission 2-tason asetuksina. Komissio antaa 2-tason asetuksia 
muun muassa sisäpiiritiedon julkistamisen ja julkistamisen lykkäämisen teknisistä menettelytavoista, johtohenkilöiden 
liiketoimien ilmoittamisen ja julkistamisen muodosta ja mallista sekä sisäpiiriluetteloiden muodosta ja päivitystavasta. 



2 / 13 
Sisäpiiriohje 

 

Sitowise Group Oyj 

Linnoitustie 6D, 02600 Espoo 

Y-tunnus 2767842-8, Kotipaikka Espoo 

Sähköposti etunimi.sukunimi@sitowise.com 

2 Kielletty sisäpiiritiedon käyttö 

2.1 Mitä sisäpiiritieto on? 

Yhtiöllä on jatkuvasti hallussaan luottamuksellista tietoa, josta osa voi olla sisä-
piiritietoa. Sisäpiiritiedolla tarkoitetaan tietoa: 

 joka liittyy suoraan tai välillisesti yhteen tai useampaan liikkeeseenlaskijaan, 
kuten Yhtiöön, tai liikkeeseenlaskijan yhteen tai useampaan rahoitusvälinee-
seen, kuten Yhtiön osakkeisiin; 

 joka on luonteeltaan täsmällistä; 
 jota ei ole julkistettu; ja 
 jolla julkistettuna olisi todennäköisesti huomattava (positiivinen tai negatiivi-

nen) vaikutus tällaisten rahoitusvälineiden tai niihin liittyvien johdannaisin-
strumenttien hintaan. 

Tiedon katsotaan olevan täsmällistä, jos se viittaa olosuhteisiin tai tapahtumiin, 
jotka ovat jo toteutuneet tai joiden voidaan kohtuudella odottaa toteutuvan. 
Täsmällisyys edellyttää myös, että tieto on riittävän tarkkaa, jotta sen perus-
teella on mahdollista tehdä johtopäätös kyseisten olosuhteiden tai tapahtumien 
mahdollisesta vaikutuksesta rahoitusvälineiden hintaan.  

Yhtiö määrittelee tapauskohtaisesti sen, onko tieto sisäpiiritietoa. Sisäpiiritietoa 
voi olla muun muassa julkistamaton tieto: 

 olennaisesta muutoksesta Yhtiön tuloksessa ja/tai taloudellisessa asemassa;  

 merkittävästä muutoksesta Yhtiön toiminnassa ja strategiassa; 

 merkittävästä yritysostosta; 

 sulautumisesta, jakautumisesta tai muusta merkittävästä yritysjärjestelystä 

Yhtiössä; tai 

 merkittävästä osakeannista, osto- tai lunastustarjouksesta tai muusta Yhtiön 

osakkeita koskevasta merkittävästä muutoksesta, kuten osakkeiden yhdistä-

misestä tai jakamisesta. 

Tässä Sisäpiiriohjeessa rahoitusvälineellä tarkoitetaan Yhtiön osakkeiden lisäksi kai-
kenlaisia muitakin rahoitusvälineitä, kuten optioita.3 

  

                                       
 
3 Rahoitusväline voi olla mikä tahansa direktiivin 2014/65/EU 4 artiklan 1 kohdan 15 alakohdassa määritelty rahoitusvä-
line, eli esimerkiksi siirtokelpoinen arvopaperi; rahamarkkinaväline; yhteissijoitusyritysten osuus; optio, futuuri, swap, 
warrantti, korkotermiini tai muu arvopapereihin, valuuttoihin, korkokantoihin tai tuottoprosentteihin liittyvä johdannais-
sopimus, luottoriskin siirtoon tarkoitetut johdannaissopimus ja hinnanerosopimus; muu johdannaisinstrumentti tai talou-
dellinen indeksi, joiden kohde-etuus voidaan selvittää fyysisesti luovuttaen tai käteisellä.h 
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2.2 Kielto käyttää ja ilmaista sisäpiiritietoa 

Sisäpiiritiedon väärinkäyttö ja laiton ilmaiseminen on kielletty. Sisäpiiritietoa 
hallussaan pitävä henkilö ei saa: 

 käyttää tai yrittää käyttää sisäpiiritietoa hyväkseen  

− hankkimalla tai luovuttamalla, omaan tai kolmannen osapuolen lukuun, suoraan 
tai välillisesti rahoitusvälineitä, joihin kyseinen tieto liittyy; tai 

− peruuttamalla tai muuttamalla toimeksiannon, joka koskee rahoitusvälinettä, jo-
hon kyseinen tieto liittyy, kun toimeksianto annettiin ennen kuin asianomaisella 
henkilöllä oli hallussaan kyseinen sisäpiiritieto; 

 suositella toiselle henkilölle sisäpiirikauppojen tekemistä tai houkutella toista 

henkilöä tekemään sisäpiirikauppoja; tai 

 ilmaista sisäpiiritietoa toiselle henkilölle, jollei tämä ilmaiseminen tapahdu 

osana työn, ammatin tai tehtävien tavanomaista suorittamista. 

Sisäpiiritiedon laittomalla ilmaisemisella tarkoitetaan tilannetta, jossa henkilöllä 
on hallussaan sisäpiiritietoa ja hän ilmaisee kyseisen sisäpiiritiedon toiselle hen-
kilölle, jollei tämä ilmaiseminen tapahdu osana työn, ammatin tai tehtävien ta-
vanomaista suorittamista. Jos sisäpiiritiedon ilmaisemiselle on hyväksyttävä syy 
ja tieto ilmaistaan osana työn, ammatin tai tehtävien tavanomaista suoritta-
mista, tietoa ei kuitenkaan saa ilmaista varmistamatta ensin, että tiedon vas-
taanottavalla henkilöllä on asianmukainen velvollisuus pitää tieto salassa. Tie-
don vastaanottava henkilö tulee myös lisätä hankekohtaiseen sisäpiiriluetteloon 
ja hänet tulee saattaa tietoiseksi siihen liittyvistä velvollisuuksista (katso kohta 
3.2). 

Kielto käyttää ja ilmaista sisäpiiritietoa soveltuu kaikkiin, joilla on sisäpiiritietoa, 
riippumatta siitä, ovatko he työ- tai palvelussuhteessa Yhtiöön vai eivät, tai 
ovatko he saaneet tiedon tarkoituksella, vahingossa tai luvattomasti. Kielto 
käyttää ja ilmaista sisäpiiritietoa on voimassa, kunnes kyseessä oleva tieto on 
julkistettu tai kunnes se on muuten menettänyt sisäpiiriluonteensa, esimerkiksi 
sisäpiirihankkeen päättymisen seurauksena.  

3 Sisäpiiriluettelo 

3.1 Yhtiön sisäpiiriluettelo 

Yhtiö ylläpitää luetteloa Työntekijöistä ja Palveluntarjoajista, joilla on pääsy sisäpiiri-
tietoon ("Sisäpiiriluettelo"). Yhtiön Sisäpiiriluettelo koostuu yhdestä tai useam-
masta hankekohtaisesta sisäpiiriluettelosta.  

Hankekohtaista sisäpiiriluetteloa pidetään silloin, kun Yhtiössä on käynnissä hanke 
tai muu tapahtuma, joka sisältää sisäpiiritietoa ja jonka julkistamista on lykätty koh-
dan 4.2 mukaisesti. Kussakin hankekohtaisessa sisäpiiriluettelossa on vain sellaisten 
henkilöiden tiedot, joilla on pääsy kyseiseen tiettyyn sisäpiiritietoon.  

Yhtiö arvioi kussakin tilanteessa, muodostaako hanke tai muu tapahtuma sisä-
piiritietoa. Jos sisäpiiritietoa muodostuu, Yhtiö arvioi, onko sillä velvollisuus 
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julkistaa tieto välittömästi vai onko olemassa perusteita lykätä tiedon julkista-
mista, jolloin asiassa perustetaan välittömästi hankekohtainen sisäpiiriluettelo. 
Yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja tekevät päätöksen sisäpiiritiedon julkistamisen 
lykkäämisestä lykkäämisperusteiden täyttymisestä tehdyn arvioinnin perus-
teella. Toimitusjohtaja voi poikkeustapauksessa tehdä lykkäämispäätöksen yk-
sin, mikäli se asian kiireellisyyden vuoksi on perusteltua (Yhtiön hallitus ja toi-
mitusjohtaja yhdessä lykkäyspäätöksen tekijänä tai poikkeuksellisesti toimitus-
johtaja yksin "Lykkäyspäätöksen tekemiseen oikeutettu taho"). Lykkäys-
päätöksen tekevä taho tekee päätöksen hankekohtaisen sisäpiiriluettelon perus-
tamisesta samanaikaisesti sisäpiiritiedon lykkäämispäätöksen kanssa. Vastaa-
vasti tämä taho päättää sisäpiirihankkeen päättämisestä, kun hanketta koskeva 
sisäpiiritieto on julkistettu tai kun hanke lakkaa muodostamasta sisäpiiritietoa 
hankkeen raukeamisen tai muun syyn vuoksi.  

Sisäpiiriluettelo pidetään ajan tasalla sähköisessä muodossa siten, että sen 
muuttaminen jälkikäteen ei ole mahdollista. Sisäpiiriluettelo ei ole julkinen, 
mutta Finanssivalvonnalla on oikeus saada tietoa luettelon sisällöstä valvonta-
tehtäviensä hoitamista varten. 

3.2 Sisäpiiriluetteloon merkitsemisestä ilmoittaminen 

Sisäpiiritiedon vastaanottajalle tulee ilmoittaa aina siitä, että tieto on luotta-
muksellista sisäpiiritietoa. Sisäpiiritiedon vastaanottaja merkitään viivytyksettä 
Yhtiön Sisäpiiriluetteloon. Jokaiselle Sisäpiiriluetteloon merkittävälle henkilölle 
ilmoitetaan sähköpostitse tai mulla soveltuvalla digitaalisella viestintäkanavalla 
hänen merkitsemisestään Sisäpiiriluetteloon sekä tästä aiheutuvista velvoit-
teista ja niihin liittyvistä seuraamuksista. Viestin vastaanottavan henkilön tulee 
viivytyksettä lähettää paluuviestillä vahvistus ilmoituksen vastaanottamisesta ja 
siitä, että hän hyväksyy sisäpiiritietoon liittyvät velvoitteet ja on tietoinen sisä-
piirikauppoihin ja sisäpiiritiedon laittomaan ilmaisemiseen sovellettavista seu-
raamuksista. Yhtiö ilmoittaa kaikille tiettyyn hankekohtaiseen sisäpiiriluetteloon 
merkityille henkilöille myös kyseisen sisäpiirihankkeen päättymisestä sähköpos-
tilla. 

3.3 Sisäpiiriluetteloon merkittävät tiedot 

Yhtiön Sisäpiiriluetteloon merkitään ainakin seuraavat tiedot: 

1. hankekohtaisen sisäpiiriluettelon perustamispäivä;  

2. henkilön suku- ja etunimet (myös syntymäsukunimi); 

3. Suomen kansalaisen henkilötunnus tai muun kuin Suomen kansalaisen synty-

mäpäivä; 

4. asema Yhtiössä ja peruste luetteloon merkitsemiselle; 

5. kotiosoite; 

6. työpuhelinnumero ja henkilökohtainen puhelinnumero; 

7. yhtiö, jota henkilö edustaa, ja kyseisen yhtiön osoite; 
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8. päivämäärä ja kellonaika, josta alkaen henkilöllä on ollut pääsy sisäpiiritie-

toon; ja 

9. päivämäärä, jolloin peruste henkilön pitämiselle luettelossa on päättynyt.  

Yhtiö päivittää sisäpiiriluetteloa viipymättä seuraavissa tilanteissa: 

1. jos tapahtuu muutos syyssä, jonka vuoksi jo luetteloon merkitty henkilö  

merkitään sisäpiiriluetteloon; 

2. jos uusi henkilö saa pääsyn sisäpiiritietoon ja hänet merkitään tämän vuoksi 

sisäpiiriluetteloon; ja 

3. jos henkilöllä ei ole enää pääsyä sisäpiiritietoon. 

Kaikkien päivitysten yhteydessä on mainittava päivämäärä ja kellonaika, jolloin 
päivitys ja päivityksen aiheuttanut muutos tapahtui. Yhtiön on säilytettävä ku-
kin hankekohtainen sisäpiiriluettelo vähintään viiden (5) vuoden ajan sen jäl-
keen, kun luettelo on laadittu tai sitä on päivitetty. 

3.4 Ulkopuolisten tahojen pitämät sisäpiiriluettelot 

Yhtiön puolesta tai lukuun toimiva Palveluntarjoaja ylläpitää omaa sisäpiiriluet-
teloa, johon se merkitsee omat työntekijänsä, joilla on pääsy Yhtiöön liittyvään 
sisäpiiritietoon. Toimitusjohtaja ilmoittaa Palveluntarjoajille velvollisuudesta yl-
läpitää sisäpiiriluetteloa. Myös Palveluntarjoajien ylläpitämien sisäpiiriluetteloi-
den tulee täyttää voimassaolevien säännösten ja määräysten vaatimukset. 

4 Sisäpiiritiedon julkistaminen ja lykkäämismenet-

tely 

4.1 Sisäpiiritiedon julkistaminen 

Yhtiöllä on liikkeeseenlaskijana velvollisuus julkistaa mahdollisimman pian sitä 
tai sen rahoitusvälineitä koskeva sisäpiiritieto. Yhtiön on varmistettava, että si-
säpiiritieto julkistetaan siten, että yleisöllä on nopea pääsy kyseiseen tietoon ja 
että tieto voidaan arvioida perusteellisesti, asianmukaisesti ja oikea-aikaisesti 
yleisön keskuudessa. Julkistettavat tiedot julkistetaan pörssitiedotteella ja toi-
mitetaan keskeisille tiedotusvälineille, Finanssivalvonnalle ja Nasdaq Helsingille. 
Lisäksi tiedot julkistetaan Yhtiön internetsivuilla, joilla ne säilytetään viiden (5) 
vuoden ajan. 

Velvollisuus sisäpiiritiedon julkistamiseen syntyy aina, jos Yhtiö, Yhtiön Työnte-
kijä tai Yhtiön puolesta tai lukuun toimiva taho paljastaa sisäpiiritietoa ulkopuo-
liselle taholle, paitsi jos kyseistä ulkopuolista tahoa sitoo lakiin tai sopimukseen 
perustuva vaitiolovelvollisuus. Tämän vuoksi ulkopuolisten tahojen kanssa tulee 
tehdä salassapitosopimus aina, jos kyseessä on asia, johon voi liittyä sisäpiiri-
tietoa. 
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4.2 Sisäpiiritiedon julkistamisen lykkääminen 

Mikäli sisäpiiritieto liittyy valmisteilla olevaan asiaan tai se ei ole muutoin val-
mista julkistettavaksi, Yhtiö voi lykätä sisäpiiritiedon julkistamista omalla vas-
tuullaan seuraavien edellytysten täyttyessä: 

1. sisäpiiritiedon välitön julkistaminen todennäköisesti vaarantaisi Yhtiön oikeu-

tetut edut; 

2. julkistamisen lykkääminen ei todennäköisesti johda yleisöä harhaan; ja  

3. Yhtiö pystyy takaamaan kyseisen tiedon säilymisen luottamuksellisena. 

Päätöksen sisäpiiritiedon julkistamisen lykkäämisestä voivat tehdä lykkäämis-
päätöksen tekemiseen oikeutetut henkilöt. Toimitusjohtaja tai hänen valtuutta-
mansa taho dokumentoi päätöksen sisäpiiritiedon julkistamisen lykkäämisestä 
perusteluineen ja tallettaa päätöksen ja sen perustelut lykkäämispäätöksiä kos-
kevaan tietokantaan. Samassa yhteydessä Lykkäämispäätöksen tekemiseen oi-
keutetut henkilöt tekevät päätöksen kyseistä sisäpiiritietoa koskevan hankekoh-
taisen sisäpiiriluettelon perustamisesta. Lykkäämispäätöksiä koskevaan tieto-
kantaan talletetaan ainakin seuraavat tiedot: 

 sisäpiirihankkeen projektinimi; 

 sisäpiirihankkeen pääsisältö; 

 sisäpiiritiedon syntyhetken päivämäärä ja kellonaika; 

 sisäpiiriluettelon luomisen päivämäärä ja kellonaika; 

 julkistamisen lykkäämispäätöksen päivämäärä ja kellonaika; 

 lykkäämispäätöksen tekemisestä vastuussa olevia henkilöitä koskevat tiedot; 

ja 

 arvio ja selvitys julkistamisen lykkäämisedellytysten täyttymisestä. 

Lykkäämispäätöksen jälkeen Yhtiön tulee varmistaa kaikkien lykkäämisedellytysten 
täyttyminen koko lykkäämismenettelyn ajan, eli kunnes sisäpiiritieto on julkistettu 
tai kyseinen hanke on rauennut. Yhtiön Lykkäämispäätöksen tekemiseen oikeutettu 
taho seuraavat lykkäämisedellytysten täyttymistä.  

Jos Yhtiö ei pysty enää takaamaan lykkäämismenettelyn kohteena olevan tiedon 
luottamuksellisuutta tai jos lykkäyksen edellytykset eivät muuten enää täyty, Yhtiö 
julkistaa kyseisen sisäpiiritiedon yleisölle mahdollisimman pian. Tällainen tilanne voi 
syntyä esimerkiksi silloin, kun markkinoilla liikkuu sisäpiiritietoon liittyviä huhuja, 
jotka ovat riittävän täsmällisiä osoittamaan, että sisäpiiritieto ei ole pysynyt luotta-
muksellisena. Työntekijöillä ja Palveluntarjoajilla on velvollisuus ilmoittaa Yhtiön Lyk-
käämispäätöksen tekemiseen oikeutetulle taholle heti, jos heillä herää epäilys siitä, 
että sisäpiiritieto ei olisi pysynyt luottamuksellisena. 
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Yhtiö ilmoittaa lykätyn sisäpiiritiedon julkistamisen yhteydessä Finanssivalvon-
nalle julkistamisen lykkäämisestä. Ilmoituksen tulee sisältää seuraavat tiedot: 

 Yhtiön koko nimi ja ilmoituksen tekevää henkilöä (ilmoituksen tekijän asema) 
koskevat tiedot; 

 julkistamisen lykkäämisen kohteena ollutta sisäpiiritietoa koskevat yksilöinti-
tiedot; 

 julkistamisen lykkäämispäätöksen päivämäärä ja kellonaika; ja 
 julkistamisen lykkäämispäätöksestä vastuussa olevia henkilöitä koskevat tie-

dot (Lykkäämispäätöksen tekemiseen oikeutettu taho). 

Jos sisäpiirihanke raukeaa, Yhtiöllä ei ole velvollisuutta julkistaa tietoa yleisölle 
eikä toimittaa Finanssivalvonnalle julkistamisen lykkäämistä koskevaa ilmoi-
tusta. 

5 Johdon ja johdon lähipiirin liiketoimista ilmoitta-

minen 

5.1 Ilmoitusvelvollisuus 

Yhtiö on määritellyt MAR:n mukaisiksi johtotehtävissä toimiviksi henkilöiksi Yh-
tiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet ("Johtohenki-
löt"). Johtohenkilöiden ja heidän lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden ("Lähipiiri-
läiset") on tehtävä Yhtiölle ja Finanssivalvonnalle ilmoitus heidän omaan lu-
kuunsa tehdyistä liiketoimista, jotka koskevat Yhtiön osakkeita, vieraan pää-
oman ehtoisia välineitä, muita rahoitusvälineitä tai niiden johdannaisia. 

Yhtiö ilmoittaa Johtohenkilöille kirjallisesti heidän velvollisuudestaan ilmoittaa 
liiketoimista. Yhtiö myös ylläpitää luetteloa Johtohenkilöistä ja heidän Lähipiiri-
läisistään. Johtohenkilöiden on ilmoitettava Lähipiiriläisilleen lähipiiriläisase-
masta johtuvista velvoitteista kirjallisesti ja säilytettävä jäljennös tästä ilmoi-
tuksesta. Lisäksi Johtohenkilöiden tulee toimittaa Yhtiölle luettelo heidän Lähi-
piiriläisistään ja päivittää sitä aina tarpeen vaatiessa. 

Johtohenkilöiden Lähipiiriläisiä ovat seuraavat henkilöt tai tahot: 

 Johtohenkilön aviopuoliso, avopuoliso4 tai rekisteröidyn parisuhteen osapuoli; 
 Johtohenkilön huollettavana oleva lapsi5; 
 Johtohenkilön sukulainen6, joka on asunut samassa taloudessa vähintään 

vuoden ajan liiketoimen toteuttamisajankohtana; ja 

                                       
 
4 Avopuolisolla tarkoitetaan tässä yhteydessä Johtohenkilön kanssa yhteistaloudessa asuvaa parisuhteen (avoliiton) osa-
puolta, joka on asunut Johtohenkilön kanssa vähintään viisi (5) vuotta tai jolla on tai on ollut yhteinen tai yhteisessä 
huollossa oleva lapsi hänen kanssaan. Mikäli mainitut edellytykset eivät täyty, Johtohenkilön kanssa yhteistaloudessa 
asuvaa ei katsota Lähipiiriläiseksi. 
5 Huollettavana olevalla lapsella tarkoitetaan lasta, joka ei ole täyttänyt 18 vuotta. Kun samassa taloudessa Johtohenkilön 
kanssa asuva lapsi on täyttänyt 18 vuotta, häntä pidetään sukulaisena, joka asuu samassa taloudessa Johtohenkilön 
kanssa. 
6 Sukulaisella tarkoitetaan perintökaaren (40/1965, muutoksineen) 2 luvussa tarkoitettuja sukulaisia, kuten lapsia, lap-
senlapsia, vanhempia, isovanhempia ja sisaruksia. 
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 oikeushenkilö7, trusti tai henkilöyhtiö, jonka johtotehtäviä hoitaa8 Johtohen-
kilö tai Lähipiiriläinen tai joka on Johtohenkilön tai Lähipiiriläisen välittömässä 
tai välillisessä määräysvallassa9 tai joka on perustettu Johtohenkilön tai hä-
nen Lähipiiriläisensä hyväksi tai jonka taloudelliset edut ovat suuressa määrin 
samat kuin Johtohenkilön tai hänen Lähipiiriläistensä taloudelliset edut. 

Ilmoitusvelvollisuutta sovelletaan Johtohenkilöiden ja Lähipiirin kaikkiin liiketoi-
miin sen jälkeen, kun liiketoimien kokonaisarvo saavuttaa 5.000 euron raja-ar-
von kalenterivuoden aikana. Kyseinen 5.000 euron raja-arvo lasketaan laske-
malla yhteen netottomatta kaikki edellä tarkoitetut liiketoimet. Ilmoitettavia lii-
ketoimia ovat liiketoimet esimerkiksi Yhtiön osakkeilla tai optioilla (katso ilmoi-
tettavien rahoitusvälineiden koko määritelmä kohdassa 5.3.). Liiketoimeksi kat-
sotaan rahoitusvälineen: 

 hankinta, luovutus, merkintä tai vaihto; 
 panttaus tai lainaaminen; 
 saaminen ja antaminen lahjana tai lahjoituksena sekä saaminen perinnöksi; 
 liiketoimet, jotka toteuttaa ammattinsa puolesta liiketoimia järjestävä tai to-

teuttava henkilö Johtohenkilön tai Lähipiiriläisen puolesta, myös silloin, kun 
käytetään harkintavaltaa; ja 

 liiketoimet, jotka liittyvät sijoitussidonnaisiin henkivakuutuksiin, joissa Johto-
henkilö tai Lähipiiriläinen on vakuutuksenottajana, ja joissa vakuutuksenot-
taja kantaa sijoitusriskin ja voi vaikuttaa sijoituspäätöksiin. 

5.2 Ilmoitusten toimittaminen ja julkistaminen 

Johtohenkilöiden ja heidän Lähipiiriläistensä on tehtävä liiketoimia koskevat il-
moitukset viipymättä ja viimeistään kolme (3) työpäivää liiketoimen toteuttami-
sen jälkeen Yhtiölle ja Finanssivalvonnalle. Yhtiöllä on velvollisuus julkistaa il-
moitukset pörssitiedotteella (luokassa "Johtohenkilöiden liiketoimet"), joka toi-
mitetaan keskeisille tiedotusvälineille, Finanssivalvonnalle ja Nasdaq Helsingille 
kahden työpäivän sisällä ilmoituksen vastaanottamisesta. Yhtiö julkaisee ja säi-
lyttää internetsivuillaan kaikki annetut ilmoitukset vähintään viiden (5) vuoden 
ajan.  

Liiketoimia koskeva ilmoitus tulee tehdä Finanssivalvonnan verkkosivustolta 
osoitteesta www.finanssivalvonta.fi/paaomamarkkinat/liikkeeseenlaskijat-ja- 
sijoittajat/johtohenkiloiden-liiketoimet/ ladattavalla sähköisellä lomakkeella. 
Täytetty lomake lähetetään suojattua sähköpostia securemail.bof.fi käyttäen Fi-
nanssivalvonnalle sähköpostiosoitteeseen johdonkaupat@finanssivalvonta.fi ja 
Yhtiölle sähköpostiosoitteeseen tradings@sitowise.com. Johtohenkilöt ja heidän 
Lähipiiriläisensä voivat valtuuttaa toisen henkilön tekemään edellä selostetun 

                                       
 
7 Oikeushenkilöllä tarkoitetaan kaikenlaisia oikeushenkilöitä, kuten osakeyhtiöitä, asunto-osakeyhtiöitä, säätiöitä ja rekis-
teröityjä yhdistyksiä, sekä Suomen laissa tuntemattomia yhtiömuotoja tai järjestelyjä, kuten common law -järjestelmän 
trust-järjestelyjä. 
8 Johtotehtävien hoitamisella tarkoitetaan tässä liikkeeseenlaskijoiden osalta sitä, että liikkeeseenlaskija on määrittänyt 
henkilön hoitavan johtotehtäviä kyseisessä liikkeeseenlaskijassa, ja yksityisten yhteisöjen osalta sitä, että henkilö toimii 
hallituksen tai hallintoneuvoston jäsenenä tai varajäsenenä taikka toimitusjohtajana tai hänen sijaisenaan, tai kyseisen 
yhteisön näitä vastaavassa roolissa. 
9 Määräysvallassa olevalla yhteisöllä tarkoitetaan arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) 2 luvun 4 §:n mu-
kaista määräysvaltayhteisöä. 

http://www.finanssivalvonta.fi/paaomamarkkinat/liikkeeseenlaskijat-ja-sijoittajat/johtohenkiloiden-liiketoimet/
http://www.finanssivalvonta.fi/paaomamarkkinat/liikkeeseenlaskijat-ja-sijoittajat/johtohenkiloiden-liiketoimet/
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ilmoituksen puolestaan. Liiketoimia koskevaan ilmoitukseen tulee sisältyä ilmoi-
tuksen tekevän henkilön nimi, ilmoituksen syy, asianomaisen liikkeeseenlaski-
jan nimi, liiketoimen luonne, josta käy ilmi rahoitusvälineen kuvaus ja tunniste, 
liiketoimen päivämäärä ja paikka sekä liiketoimen hinta ja volyymi.  

Lomakkeelle on täytettävä myös seuraavat Yhtiötä koskevat tiedot: 

 Yhtiön LEI-tunnus: 743700HOHMOHAANHFF73 

 ISIN-tunnus, mikäli ilmoitus koskee sellaista Yhtiön rahoitusvälinettä, joka on 
julkisen kaupankäynnin kohteena (esim. Yhtiön osakkeiden ISIN-tunnus on 
FI4000480215). Muussa tapauksessa lomakkeelle merkitään, että rahoitus-
välineellä ei ole ISIN-tunnusta. 

5.3 Ilmoitettavat rahoitusvälineet 

Rahoitusvälineitä, joilla tehtävät liiketoimet Johtohenkilöiden ja Lähipiiriläisten 
tulee ilmoittaa, ovat muun muassa: 

1. Yhtiön osakkeet; 

2. Yhtiön vieraan pääoman ehtoiset välineet, kuten joukko- ja vaihtovelkakir-

jat, rahamarkkinavälineet (esim. sijoitustodistukset ja yritystodistukset) ja 

korkotodistukset; 

3. Yhtiön osakkeeseen ja vieraan pääoman ehtoisiin välineisiin liittyvät johdan-

naiset, kuten optiot, termiinit, futuurit, swapit, warrantit, luottoriskijohdan-

naiset ja hinnanerosopimukset;  

4. osuudet rahastoissa, mukaan lukien osuudet sijoitus- ja vaihtoehtorahas-

toissa (UCITS/AIF) sekä pörssinoteeratuissa rahastoissa (ETF), joissa Yhtiön 

osakkeet tai muut rahoitusvälineet edustavat ainakin 20 % rahaston raken-

teesta, edellyttäen, että Johtohenkilö tai Lähipiiriläinen tietää tai hän olisi 

voinut tietää rahaston rakenteesta; 

5. indeksirahasto-osuudet ja korituotteet, joissa Yhtiön osakkeet tai muut ra-

hoitusvälineet edustavat ainakin 20 % rahaston rakenteesta, edellyttäen, 

että Johtohenkilö tai Lähipiiriläinen tietää tai hän olisi voinut tietää rahaston 

rakenteesta; ja 

6. muut Yhtiön osakkeisiin ja vieraan pääoman ehtoisiin instrumentteihin liitty-

vät rahoitusvälineet. 

Ilmoitusvelvollisuus ei koske edellä kohdassa 4 ja 5 mainittuja rahastoja, mikäli 
rahaston rakenne ei ole julkinen. Lisäksi ilmoitusvelvollisuus syntyy ainoastaan 
silloin, kun henkilö tekee rahastoon sijoituksen tai muuttaa sijoitustaan. Itse ra-
haston tekemiä liiketoimia ei tarvitse ilmoittaa, paitsi jos Johtohenkilö tai Lähi-
piiriläinen voi vaikuttaa itse rahaston tekemiin sijoituspäätöksiin.  

Pankkien tai muiden rahoituspalveluiden tarjoajien hoitamat sijoitusrahastot ei-
vät yleensä laukaise ilmoitusvelvollisuutta, sillä on hyvin harvinaista, että tällai-
sissa rahastoissa yhden osakkeen tai vieraan pääoman ehtoisen instrumentin 
osuus olisi enemmän kuin 20 % rahaston rakenteesta. Lisäksi rahastonhoitajat 
tekevät tällaisissa sijoitusrahastoissa sijoituspäätökset. 
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6 Kaupankäyntirajoitukset 

6.1 Yleinen kaupankäyntirajoitus 

Kaupankäynti Yhtiön osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä on aina kiellettyä, 
kun henkilöllä on Yhtiöön tai sen rahoitusvälineisiin liittyvää sisäpiiritietoa riip-
pumatta siitä, onko henkilö merkitty Yhtiön Sisäpiiriluetteloon. Sisäpiiriin kuu-
luva henkilö ei saa käydä kauppaa Yhtiön osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä 
eikä ilmaista sisäpiiritietoa ulkopuoliselle. Lisäksi on huomioitava, että sisäpiiri-
hankkeen aikana kaupankäynti on kiellettyä myös sellaisen toisen listayhtiön 
osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä, joka voi potentiaalisesti olla sisäpiirihank-
keen osapuolena.  

Sisäpiirihankkeeseen osallistuviin henkilöihin kohdistuvat kaupankäyntirajoituk-
set päättyvät, kun Yhtiö on (i) julkistanut asiaa koskevan riittävän yksityiskoh-
taisen pörssitiedotteen tai (ii) ilmoittanut erikseen sisäpiiriläisaseman päättymi-
sestä koskien kyseessä olevia hankkeita tai toimia. Jos Sisäpiiriluetteloon mer-
kitty henkilö ei ole varma, onko hän edelleen merkittynä Sisäpiiriluetteloon, 
henkilön tulee tiedustella asiaa Yhtiön talousjohtajalta tai muulta toimitusjohta-
jan tätä varten nimeämältä henkilöltä ennen kaupankäynnin aloittamista. Mikäli 
henkilöllä, joka on mukana jonkin hankkeen tai asian valmistelussa, on aihetta 
epäillä, että kyseinen hanke tai asia voi johtaa sisäpiiriprojektiin, hänen tulee 
olla yhteydessä Yhtiön talousjohtajaan tai muuhun toimitusjohtajan tätä varten 
nimeämään henkilöön ennen kuin hän aloittaa kaupankäynnin. 

Edellä selostetut kaupankäyntirajoitukset koskevat myös sisäpiiriin kuuluvien 
henkilöiden huollettavana olevia lapsia sekä sellaisia yhtiöitä, joissa sisäpiiriläi-
nen käyttää määräysvaltaa. Sisäpiiriläisillä on vastuu kaupankäyntirajoitusten 
noudattamisesta myös silloin, kun heidän omistamiensa rahoitusvälineiden 
hoito on annettu toisen henkilön, esimerkiksi salkunhoitajan, tehtäväksi. 

6.2 Suljettu ajanjakso 

Johtohenkilöt eivät saa tehdä liiketoimia omaan tai kolmannen lukuun suoraan 
tai välillisesti Yhtiön osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä suljetun ajanjakson 
aikana 30 päivää ennen osavuotiskatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen julkista-
mista, mukaan lukien julkistamispäivänä. Yhtiö ilmoittaa Johtohenkilöille sulje-
tusta ajanjaksosta etukäteen.  

Vaikka suljettua ajanjaksoa ei lähtökohtaisesti sovelleta Lähipiiriläisiin, Yhtiön 
Johtohenkilöiden on tiedotettava Lähipiiriläisilleen suljetun ajanjakson aikaisesta 
kaupankäyntikiellosta. Edellä sanotusta huolimatta suljetun ajanjakson aikaisia 
kaupankäyntirajoituksia sovelletaan Johtohenkilön huollettavana olevaan lap-
seen sekä yhtiöihin, joissa Johtohenkilö käyttää määräysvaltaa. 

Jos Johtohenkilö on sijoittanut rahastoon, jonka hoitajan sijoituspäätöksiin hän 
voi itse vaikuttaa, suljettua ajanjaksoa sovelletaan myös tällaiseen rahastoon, 
jos Yhtiön osakkeet tai muut rahoitusvälineet edustavat ainakin 20 % rahaston 
rakenteesta. Johtohenkilön on ilmoitettava suljetusta ajanjaksosta tällaisen ra-
haston hoitajalle, eikä kyseinen rahasto voi suorittaa liiketoimia Yhtiön osak-
keilla tai muilla rahoitusvälineillä suljetun ajanjakson aikana. 
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Yhtiö on laajentanut suljetun ajanjakson aikana kaupankäyntikiellossa olevien 
henkilöiden piiriä myös sellaisiin Johtohenkilöihin kuulumattomiin Työntekijöihin 
ja muihin henkilöihin, joilla on mahdollisuus saada tietoa Yhtiön osavuosikat-
sauksesta tai tilinpäätöstiedotteesta asemansa tai työtehtäviensä kautta ennen 
niiden julkistamista ("Suljetun Ajanjakson Työntekijät"). 

Yhtiön viestintäjohtaja tai muut toimitusjohtajan nimeämä henkilö ilmoittaa kai-
kille niille henkilöille, joiden katsotaan kuuluvan Suljetun Ajanjakson Työnteki-
jöiden piiriin, heidän asemastaan Suljetun Ajanjakson Työntekijänä. Suljetun 
Ajanjakson Työntekijöitä koskevat samat suljetusta ajanjaksosta aiheutuvat 
kaupankäyntirajoitukset kuin Johtohenkilöitä. Suljetun ajanjakson aikaisia kau-
pankäyntirajoituksia sovelletaan myös Suljetun Ajanjakson Työntekijän huollet-
tavana oleviin lapsiin sekä yhtiöihin, joissa Suljetun Ajanjakson Työntekijä käyt-
tää määräysvaltaa.  

Johtohenkilöillä ja Suljetun Ajanjakson Työntekijöillä on vastuu kaupankäyntira-
joitusten noudattamisesta myös silloin, kun heidän omistamiensa rahoitusväli-
neiden hoito on annettu toisen henkilön, esimerkiksi salkunhoitajan, tehtäväksi. 

6.3 Poikkeukset kaupankäyntirajoituksiin suljetun ajanjakson ai-
kana 

Yhtiö voi antaa Johtohenkilölle poikkeuksellisesti luvan käydä kauppaa omaan 
tai kolmannen lukuun suljetun ajanjakson aikana seuraavien edellytysten valli-
tessa: 

1. johtuen kyseisen kaupankäynnin ominaispiirteistä, kun on kyse liiketoimista, 
jotka tehdään osana työntekijöiden omistus- tai säästöjärjestelmää taikka 
osakkeiden tai osakkeensaantioikeuksien hankintaa tai näihin liittyen, tai liike-
toimista, joissa edunsaajan osuus kyseisessä rahoitusvälineessä ei muutu, tai 

2. tapauskohtaisesti siksi, että poikkeukselliset olosuhteet, kuten vakavat rahoi-
tusvaikeudet, edellyttävät osakkeiden myyntiä välittömästi. 

On korostettava, että yleinen kaupankäyntikielto soveltuu kaikkiin yllä mainittuihin 
tilanteisiin. Näin ollen, jos Yhtiö antaa Johtohenkilölle luvan käydä kauppaa Yhtiön 
osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä, Johtohenkilö ei saa käyttää sisäpiiritietoa 
omaksi tai toisen henkilön hyväksi liiketoimea toteuttaessaan. 

Toimitusjohtaja tai hallitus päättää, myönnetäänkö Johtohenkilölle lupa käydä kaup-
paa Yhtiön osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä suljetun ajanjakson aikana. Jos ky-
seinen Johtohenkilö on toimitusjohtaja tai hallituksen jäsen, päätöksen tekee toimi-
tusjohtajan tapauksessa hallitus ja hallituksen jäsenen lupa-asiaa käsiteltäessä toi-
mitusjohtaja. 

Yhtiö voi antaa Suljetun Ajanjakson Työntekijälle luvan käydä kauppaa omaan tai 
kolmannen lukuun suljetun ajanjakson aikana tapauskohtaisen harkinnan perus-
teella, jos kyseessä on erityisen poikkeuksellinen tilanne. Talousjohtaja on vastuussa 
päätöksistä, jotka koskevat Suljetun Ajanjakson Työntekijän oikeutta käydä kauppaa 
Yhtiön osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä suljetun ajanjakson aikana. 
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7 Markkinoiden tunnustelu 

Markkinoiden tunnustelulla tarkoitetaan ennen järjestelyn julkistamista tapahtu-
vaa tietojen välittämistä yhdelle tai useammalle mahdolliselle sijoittajalle tar-
koituksena kartoittaa sijoittajien kiinnostusta mahdolliseen järjestelyyn ja siihen 
liittyviin ehtoihin rahoitus- ja/tai pääomamarkkinoilla. Markkinoiden tunnustelua 
voi suorittaa joko Yhtiö itse tai sen puolesta tai lukuun toimivat Palveluntarjo-
ajat. Kun tiedon ilmaiseva markkinaosapuoli noudattaa MAR 11 artiklan 3 ja 5 
kohdassa tarkoitettuja säännöksiä, tietojen ilmaisemista ei pidetä sisäpiiritiedon 
ilmaisukiellon vastaisena, vaan ilmaisemisen katsotaan tapahtuneen osana hen-
kilön työn, ammatin tai tehtävien tavanomaista suorittamista (ns. turvasata-
masäännös). 

Tiedon ilmaisevan markkinaosapuolen on ennen tiedon ilmaisemista arvioitava 
ja dokumentoitava, onko kyse sisäpiiritiedosta, saatava markkinoiden tunnuste-
lun vastaanottavan henkilön suostumus siihen, että hänelle saa antaa sisäpiiri-
tietoa, sekä ilmoitettava kyseiselle henkilölle sisäpiiritietoon liittyvistä käyttö-, 
neuvonta- ja ilmaisukielloista. Tiedon ilmaisevan markkinaosapuolen on lisäksi 
pidettävä kirjaa kaikista markkinoiden tunnustelussa annetuista tiedoista, tiedot 
vastaanottaneen henkilön henkilöllisyydestä sekä ilmaisemisen ajankohdasta. 
Yhtiöllä on tarkat sisäiset ohjeet ja menetelmät markkinoiden tunnustelua var-
ten, joita on noudatettava aina markkinoiden tunnustelun yhteydessä riippu-
matta siitä annetaanko markkinoiden tunnustelun yhteydessä sisäpiiritietoa. En-
nen markkinoiden tunnustelun aloittamista on aina oltava etukäteen yhteydessä 
Yhtiön toimitusjohtajaan, talousjohtajaan tai hallitukseen. 

8 Sisäpiiriasioiden hallinnointi 

8.1 Yleistä sisäpiiriasioiden hallinnoinnista 

Tämä Sisäpiiriohje tulee toimittaa kaikille Yhtiön sisäpiiriläisille ja se asetetaan 
saataville Yhtiön sisäiseen informaatiojärjestelmään. Yhtiö järjestää koulutusta 
tästä Sisäpiiriohjeesta. Talousjohtaja on vastuussa tästä Sisäpiiriohjeesta sekä 
sisäpiiriasioiden yleisestä järjestämisestä Yhtiössä, ja hän vastaa sisäpiiriohjetta 
ja muita sisäpiiriasioita koskeviin kysymyksiin. 

Yhtiö valvoo sen sisäpiiriläisten, Johtohenkilöiden ja heidän Lähipiiriläistensä 
sekä Suljetun Ajanjakson Työntekijöiden kaupankäyntiä. Yhtiö myös tarkistaa 
Sisäpiiriluettelonsa tietoja. Yhtiö lähettää ainakin kerran vuodessa jokaiselle 
Johtohenkilölle ja Lähipiiriläisille otteen Yhtiölle ilmoitetuista kaupoista sekä jo-
kaiselle Johtohenkilölle hänen ilmoittamastaan Lähipiiriläisiä koskevasta listasta 
mahdollista päivitystä varten.  

Yhtiöllä on käytössä ns. "whistleblowing" -ilmiantojärjestelmä finanssimarkki-
noita ja markkinoiden väärinkäyttöä koskevien säännösten ja määräysten epäil-
tyjen rikkomusten raportoimista varten. Järjestelmän avulla Yhtiön palveluk-
sessa olevat voivat ilmoittaa epäillyistä rikkomuksista anonyymisti Yhtiön sisällä 
riippumattoman kanavan kautta. 
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8.2 Henkilötietojen käsittely 

Yhtiöllä on MAR:n ja arvopaperimarkkinalain mukaisten velvollisuuksiensa täyt-
tämiseksi oikeus kerätä ja säilyttää Yhtiön Sisäpiiriluetteloon, Johtohenkilöistä 
ja heidän Lähipiiriläisistään pidettävään luetteloon, Suljetun Ajanjakson Työnte-
kijöistä pidettävään luetteloon ja markkinoiden tunnustelua koskevaan luette-
loon merkittyjen henkilöiden henkilötietoja. Näiden henkilötietojen käsittelyssä 
noudatetaan tietosuoja-asetusta ((EU) 2016/679, muutoksineen) ja tietosuoja-
lakia (1050/2018, muutoksineen) sekä muuta soveltuvaa lainsäädäntöä, eikä 
henkilötietoja käytetä muuhun kuin Yhtiölle sisäpiirisääntelystä aiheutuvien vel-
vollisuuksien täyttämiseen. 

Näihin luetteloihin merkittyjä henkilötietoja voi olla tarpeen luovuttaa pyynnöstä 
Finanssivalvonnalle tai muille sisäpiirisääntelyn toteutumista valvoville viran-
omaisille Suomessa tai ulkomailla. 

9 Sisäpiirisääntelyn rikkomusten seuraamukset 

Sisäpiirisääntelyn rikkominen voi johtaa erilaisiin vakaviin seuraamuksiin:  

 hallinnolliset seuraamukset: hallinnollinen sakko, julkinen varoitus tai uhka-
sakko; 

 rikosoikeudelliset seuraamukset: sakko tai vankeus (enintään 2 tai törkeän 
sisäpiiritiedon väärinkäytön osalta enintään 4 vuotta) ja yhteisösakko; ja 

 muut seuraamukset: vahingonkorvaus, menettämisseuraamus, ja mahdolli-
set työ- tai palvelusopimuksen rikkomiseen liittyvät seuraukset (esim. kurin-
pitomenettely tai sopimuksen irtisanominen). Yhtiö voi myös ilmoittaa havait-
semastaan rikkomuksesta Finanssivalvonnalle tai poliisille.    

10 Sisäpiiriohjeen voimaantulo ja päivittäminen 

Sisäpiiriohje on hyväksytty Yhtiön hallituksessa 25.2.2021. Sisäpiiriohjetta tar-
kistetaan ja päivitetään tarvittaessa hallituksen toimesta. Johtoryhmä voi kui-
tenkin hyväksyä vähäisiä tai teknisluontoisia muutoksia sisäpiiriohjeeseen. 
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